

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2023 г. № 767

г. Воронеж

ГО внесении изменений в отдельные постановления Правительства Воронежской области

Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 01.10.2012 № 873 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Воронежской области и формирование кадрового резерва в Правительстве области и исполнительных органах области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 22.11.2012 № 1054, от 20.12.2012 № 1206, от 04.06.2014 № 488, от 05.09.2014 № 804, от 25.02.2015 № 100, от 03.03.2016 № 119, от 08.06.2016 № 403, от 06.10.2016 № 746, от 12.01.2017 № 5, от 01.08.2018 № 660, от 29.01.2019 № 61, от 18.09.2019 № 884, от 14.02.2020 № 113, от 18.08.2020 № 778, от 29.04.2021 № 249, от 26.10.2021 № 623, от 29.12.2021 № 811, от 26.09.2022 № 664, от 22.02.2023 № 86) следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
- «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Воронежской области руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области Трухачева С.Б.».
- 1.2. В составе конкурсной комиссии Правительства Воронежской области и исполнительных органов Воронежской области (далее состав конкурсной комиссии):
- 1.2.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Попова Александра Александровича.

- 1.2.2. Наименование должности Извековой Ольги Николаевны изложить в следующей редакции: «первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области, председатель комиссии».
- 1.2.3. Наименование должности Князевой Ирины Сергеевны изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области руководитель управления государственной службы и кадров Правительства Воронежской области, заместитель председателя комиссии».
- 1.2.4. Включить в состав конкурсной комиссии Терещенко Киру Евгеньевну заместителя руководителя управления государственной службы и кадров Правительства Воронежской области начальника отдела кадров, секретаря комиссии.
- 1.3. В таблице «Анкета кандидата» раздела 2 приложения № 3 к Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Воронежской области и формирование кадрового резерва в Правительстве области и исполнительных органах области слово «департаменте» заменить словом «министерстве».
- 2. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 07.06.2023 № 417 «Об оценке профессионального уровня граждан Российской Федерации (государственных гражданских служащих) в Правительстве Воронежской области и исполнительных органах Воронежской области» следующие изменения:
 - 2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Воронежской области руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области Трухачева С.Б.».
- 2.2. В составе комиссии Правительства Воронежской области и исполнительных органов Воронежской области по проведению оценки профессионального уровня граждан Российской Федерации (государственных гражданских служащих) для замещения вакантных должностей

государственной гражданской службы Воронежской области (далее – состав комиссии):

- 2.2.1. Исключить из состава комиссии Попова Александра Александровича.
- 2.2.2. Наименование должности Извековой Ольги Николаевны изложить в следующей редакции: «первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области, председатель комиссии».
- 2.2.3. Наименование должности Князевой Ирины Сергеевны изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области руководитель управления государственной службы и кадров Правительства Воронежской области, заместитель председателя комиссии».
- 2.2.4. Включить в состав комиссии Терещенко Киру Евгеньевну заместителя руководителя управления государственной службы и кадров Правительства Воронежской области начальника отдела кадров, секретаря комиссии.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Воронежской области



С.Б. Трухачев